Kit de Sensor Magnetico Tipo NA

Cédigo: 5449
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Caracteristicas Técnicas
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UMA BOA ENERGIA PARA VOCE!

Caracteristicas Basicas

o Sensor magnético tipo NA

o Acionamento por ima

o Acompanha parafusos de fixacao
o Gabinete Plastico

o Branco

Caracteristicas
Acionamento
Fixagao

Cor

Gabinete

Tipo da Embalagem
Caixa Master

Peso Aproximado

Tamanho da
Embalagem (CxLxA)

EAN 13
DUN 14

Classificagdo Fiscal /
NCM

Garantia

Sensor magnético tipo NA
Acionamento por ima
Acompanha parafusos de fixagao
Branco

Plastico

Saco plastico

8 unidades

0,041kG

20x55x 115 mm

7899018454492
17899018454499

8535.90.90

3 meses



