

Kit de Sensor Magnetico Tipo NA

Código: 5449



Características Básicas

- Sensor magnético tipo NA
- Acionamento por imã
- Acompanha parafusos de fixação
- Gabinete Plástico
- Branco

Características Técnicas

Características	Sensor magnético tipo NA
Acionamento	Acionamento por imã
Fixação	Acompanha parafusos de fixação
Cor	Branco
Gabinete	Plastico
Tipo da Embalagem	Saco plastico
Caixa Master	8 unidades
Peso Aproximado	0,041kG
Tamanho da Embalagem (CxLxA)	20 x 55 x 115 mm
EAN 13	7899018454492
DUN 14	17899018454499
Classificação Fiscal / NCM	8535.90.90
Garantia	3 meses